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Nr. 2%o(3 Prot. Vloré, mé 04.02.2019

VENDIM

Nr. 7, daté 04.02.2019

PER
PLOTESIMIN E VENDEVE TE MBETURA VAKANT NE SENATIN AKADEMIK,
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtjetje t€ nenit 37 dhe nenit 38 né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, né zbatim t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve t& para pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike t&
arsimit t& lart€ n¢ Republikén e Shqipérise™, daté 15.03.2016, si pas dhénies s& doréhegjes s& Prof.
As. Alba Dumit nga pozicioni i anétarit t& Senatit Akademik, pérfagésues i Fakultetit t¢ Ekonomisé,
nr. 1091 prot, daté 18.09.2018 dhe studentes Ornela Korgari nga pozicioni i anétarit t& Senatit

Akademik, pérfagésues i studentéve, nr. 1047 prot, dat& 10.09.2018, Senati Akademik né mbledhjen e
datés 04.02.2019

VENDOSI:

. T7i kérkojé Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve & gelé procesin zgjedhor pér vendet e
mbetura vakant si mé poshté:
a. Anétar Senati Akademik, Fakulteti i Ekonomisg, 1 (njé) anétar
b. Student, 1 (nj&) ané&tar.

2. Vendimi i pércillet Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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